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Kansliapäällikkö Hannele Pokka: Suomen kilpailukyvyn säilyttämiseksi tarvitaan 
talkoohenkeä 

Ympäristöministeriön kansliapäällikkö Hannele Pokka korosti Kiinteistö- ja 
rakentamistalkoissa pitämäsään puheessa, että suomalaisen kiinteistö- ja rakentamisalan 
on yhdessä etsittävä ratkaisuja, jotka nostavat maamme kansainväliseen kärkeen 
energiatehokkuusosaamisessa. ”Meidän on kehitettävä toimintatapojamme ja taattava 
yritystoiminnalle ja teollisuudelle hyvä toimintaympäristö Suomessa myös jatkossa. Vihreä 
teknologia voi tulevaisuudessa olla myös merkittävä vientivalttimme”, Pokka visioi. 

Hannele Pokka totesi puheenvuorossaan, että vaikka taantuma on aiheuttanut haasteita 
työllisyydelle, on se myös tuonut kiinteistö- ja rakentamisalalle uusia mahdollisuuksia: ”Esimerkiksi 
energiatehokkuuskorjauksiin suunnatut suhdanneluonteiset korjausavustukset kannustavat 
korjaustoimintaan.” Kansliapäällikkö muistutti, että energiatehokkuusinvestoinnit näkyvät jatkossa 
pienenevinä energialaskuina. Uusia innovaatioita tarvitaan, jotta energiankulutukseen pystytään 
jatkossakin vastaamaan. Näitä kehitettäessä on huomioitava erityisesti asiakkaiden tarpeet. 
”Markkinoita riittää myös ulkomailla, mikä kannattaa pitää kehitystoiminnassa mielessä”, korosti 
Hannele Pokka, joka sanoi Kööpenhaminan ilmastokokouksessa käytyjen keskustelujen 
osoittaneen, että halua kehittämiseen on nyt kaikkialla maailmassa. 

Vauhtia tarvitaan 

Hannele Pokka kiitti kiinteistö- ja rakentamisalaa siitä, että kehitystä on jo tapahtunut, mutta nyt on 
vauhtia lisättävä, jotta edistystä energiatehokkuuden parantamisessa saadaan. 
Ympäristöministeriössä on aloittanut Energiatehokas rakennettu ympäristö –työryhmä, joka pyrkii 
tarjoamaan konkreettista apua alan toimijoille oman kehitystoimintansa tueksi. ”Nyt pitää pyrkiä 
siihen, että voimme vuonna 2050 tyytyväisinä todeta, että tehdyt ratkaisut olivat oikeita ja 
kestäviä”, Pokka kannusti kiinteistö- ja rakentamisalaa kehittämistalkoisiin. 

Kansainvälistyminen tuo haasteita kehitystoimintaan 

Yksi kiinteistö- ja rakentamisalan vastauksista kasvaviin kehitystarpeisiin on oman strategisen 
huippuosaamisen keskuksen, RYM Oy:n, toiminnan käynnistäminen vuoden alussa. ”Yhtiömme 
osakkaaksi on liittynyt jo 52 alan toimijaa. Tavoitteenamme on kehittää kansainvälisesti 
korkeatasoisia ratkaisuja, jotka palvelevat aidosti liiketoimintaa”, tutkimusjohtaja Anssi Salonen 
kertoo. Kansainvälistyminen kohtaa kiinteistö- ja rakentamisalaa useasta suunnasta. 
”Kaupungistuminen on valtavaa esimerkiksi Kiinassa. Jos kehitämme hyviä konsepteja, joita 
voimme myydä ulkomaille, ovat markkinat valtavat”, Salonen rohkaisee alaa innovoimaan ja jatkaa: 
”Kansainväliset toimijat vaativat meiltä paljon muun muassa energiatehokkuuden saralla myös 
täällä Suomessa toimiessaan täällä.” 

Kiinteistö- ja rakentamistalkoot pidetään 27.-28.1.2010. KIRA-talkoot on 11 kiinteistö- ja 
rakentamisalan järjestön (KIRA-foorumi) yhteistyössä järjestämä tilaisuus, jossa ala keskustelee 
toiminnastaan ja tulevaisuudestaan sidosryhmiensä, poliittisten vaikuttajien ja lehdistön kanssa. 
Osallistujia kutsuvierastilaisuudessa on noin 50. 
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